Konuyla ilgili detaylı bilgiye https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1359093 linki üzerinden 
ulaşılabilir.

BAĞLI ORTAKLIK, SERMAYE YAPISI VE İMTİYAZLI PAYLAR

16 Nisan 2025 tarihi itibariyle gerçekleşen bedelsiz sermaye artırımı sonrasında Şirket’in 100.000.000 TL’lik çıkarılmış 
sermayesinin 17.000.000 TL (OnYediMilyonTürkLirası)’si imtiyazlı nama yazılı A Grubu hisselerden oluşmakta olup; 
bunların 16.900.000 adedi Mediazz Yeni Medya ve Teknoloji Yatırımları A.Ş’ye; 100.000 adedi ise Abdulkadir Emre 
Uğurlu’ya aittir. Sermayenin 83.000.000 TL’ si (SeksenÜçMilyonTürkLirası) ise hamiline yazılı B Grubu hisselerden 
oluşmaktadır.

İmtiyazlı Payların Oy Haklarına İlişkin Açıklama

Esas sözleşmeye göre A grubu paylar yönetim kurulu üyelerinin seçiminde ve oy hakkının kullanımında imtiyazlıdır. 
Her bir A grubu payın Genel Kurul toplantılarında 5 oy;